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ESTADO DE ACTIVIDADES
AL 30 DE JUNIO
(CIFRAS EN PESOS)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Prodtictos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES.
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Friscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T A i bsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidias y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

i y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros. Obsolescencias y Amortizaciones
Provisiones
Disminuci6n de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastas

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

T

2022

470,600,887

470,600,887

25,630,040

35,344,084

285,956

508,230,927

47,194,256
20,584,337

01,765
25,808,154

1,668,386,512

19,144,564
1,649,241,948

72

72

1,715,580,

,349,913)

351,883,422

351,883,422
129,011,775

129,011,775

39,415,536
38,558,358

857,178
520,310,733
66,741,282
19,065,134

3,635,382
44,040,766

1,501,836,592

20,874,134
1,480,962,458

980,674
6471

333,563

1,569,558,548

049,247,815)
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